TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA DAS VARAS DE FAMÍLIA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 887/2017

PROTOCOLO SEI 0050789-34.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: EMAP -  Rua Ernâni Santiago de Oliveira, nº 87 - Centro Cívico, Curitiba – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1783446-8 ADRIANA KRAUSE VOSGERAU 105302797

1786699-6 ADRIELLI VITORIA VIEIRA VANELO TEIXEIRA 133446265

1784001-8 ALESSA YANO ALVES 95900003

1786463-7 ALEXANDRO DA SILVA VERDIANO 97814473

1784674-4 ALINE OLIVEIRA DA SILVA 92637271

1786742-2 ALISSON ANDRADE DO NASCIMENTO  10.423.015-6

1786569-1 AMANDA DA ROSA OLIVEIRA 521955506

1785485-8 AMANDA FERREIRA PADILHA 102537262

1783459-6 AMANDA LISBOA SILVA  111188840

1786753-0 AMANDA NATÁLIA MULLER 797676

1784984-8 AMANDA YONENAGA NOGUEIRA 96007965

1783534-4 ANA BEATRIZ TORRES GONTIJO 130163963

1786784-1 ANA CAROLINA CADENA SANTOS 13.966.984-3

1786684-6 ANA CAROLINA GREGHI PASCUTTI 124721393

1785375-3 ANA CAROLINA SILVA PAULINO  137812231

1785162-9 ANA CLAUDIA CORDEIRO WOZNIAK 13.162.299-6

1783535-9 ANA PAULA DE OLIVEIRA 11024674-9

1784481-6 ANA PAULADE PADUA DA SILVA 10627989969

1784955-6 ANA VITORIA VOBETO PINTO 21312117

1783442-3 ANDREA CHIME LOPES 76100136

1784889-0 ANNA LUIZA RIBEIRO 148125538

1784845-2 ANNELISE FERNANDES MORETI 459436867

1784924-9 ARACELLI RAFAELA DE OLIVEIRA DE BARROS 124924952

1786587-5 ARY BUSACARO JUNIOR 95428606

1786901-0 BARBARA DUGONSKI DE ALMEIDA 134694999

1784508-2 BEATRIZ PILZ FERNANDES 128417192

1786871-0 BRIAN AUGUSTO NAZARIO 103498775

1783663-0 BRUNA SOUZA DA GAMA 138500586

1785152-6 BRUNNA FRANÇA DE SOUZA 123099141

1783514-9 BRUNO CESAR FARIA 87029603

1783522-6 BRUNO FRANCO NOVAKOSKI 10650094-0

1786822-2 BRUNO POLETTO HESS PRETTO 5831185

1784238-5 BRUNO RIBEIRO LISBOA 81095345

1783532-8 BRYAN ALYNSON MARTINS MALINOSKI 137582376

1783994-9 CAMILA LUIZA DE MIRANDA  9.676.942-3

1786771-6 CAMILA RIBEIRO IURCKEVICZ 98159533

1786449-1 CAROLINA ANTUNES PEREIRA LOPES 13.508.832-3

1783450-8 CAROLINA FERNANDES TEJERO DA SILVA  1288446958

1783490-0 CAROLINE NIEVOLA DA SILVA 141290207

1783769-3 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1784122-2 CASSIANE COSTA ANDREATTA 105238720

1785534-0 CECÍLIA RAUSCHER 129126760

1786906-8 CLEISSON SANTOS 9.447.566-0

1783796-8 CLEITON RAMOS FRANÇA 128734210

1783624-3 CRISTIANE DO ROCIO ANDRADE DE OLIVEIRA
TRINKEL

125660096

1783542-4 DAIANA KOSTESKI 4133155

1786649-4 DAIANE PEREZ 12.647.498-9

1784453-3 DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO 86559706

1786666-1 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 126948867

1784407-5 DAYANE JOCEMARA DE LIMA CALDEIRA 91318008

1783640-8 DEBORAH EVELYN GONÇALVES DE OLIVEIRA 105971826

1785120-9 DEISY DE OLIVEIRA BRUETTO 100386038

1783859-9 DENISE APARECIDA SILVEIRA 81311242

1784347-4 DIEGO FERNANDO MACHADO FUENTES 104421512

1784614-7 EDUARDA GRESELLE PROVIN 12.704.229-2

1784110-0 EDUARDA LOURENÇO MANGINELLI 12.881.728-0

1783466-7 EDUARDO  DE SIQUEIRA DA CRUZ 92300854

1785014-2 EDUARDO CHAVES LIVRAMENTO  138835839

1783684-4 EDUARDO FELIPE BENTO 129063092

1783430-4 ELI GABRIEL KIMIESKI DE LARA  139330846

1786735-7 ELISAMA DOS REIS NOGUEIRA 213347047

1786904-7 ELISEU MARCONDES ALBANO 97725942

1784988-2 EMANUELLE SANTOS VIEIRA LIMA 103510783

1786563-6 EMANUELLY MARTINS RODRIGUES  132106827

1784642-2 EMILY KAUJON FONSECA 14.471.780-5

1784161-8 ENZZO MURILO BUENO DA SILVA 101136400

1786722-9 EVELISE STRAPAÇÃO 96270976

1784609-6 EVELLIN ANACLETO DE ARRUDA 139612205

1785070-9 EVELYN DE FREITAS VIEIRA  12.701.721-2

1784357-2 EVERTON MARTINS DA SILVA  127371520

1784547-8 FABIO PASTORE DE OLIVEIRA 103949025

1783861-2 FAELI LUGO NUNES HJORT 100083795

1786548-8 FAIROUZ OMAR ASSAF 10.455.143-2

1786714-7 FELIPE BARBOSA DE CAMPOS  131568843

1783632-9 FELIPE VAZ TEIXEIRA 132182728

1786809-0 FERNANDA DOROCINSKI DA SILVA 110263694

1786704-9 FERNANDA PIMENTEL MONTEIRO 94076382

1784387-5 FERNANDA RAMOS DE ANDRADE 135439223

1783736-9 FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS 126617950

1784881-9 FERNANDO DE OLIVEIRA FREITAS  12695766-1

1784544-5 FILIPE MARTINS MACEDO 103923913

1786678-2 FLÁVIA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 132295263

1784195-3 FRANCIELI MOREIA SALES 135653136

1783426-0 GABRIEL ALVES FONSECA 132973229

1784552-3 GABRIEL BLEYER DE ALMEIDA MARTINS 105611315

1784140-1 GABRIEL CARVALHO MURASKI 93852540

1786841-7 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1785189-6 GABRIEL HENRIQUE GORGES ROCHA 138311732

1786265-5 GABRIEL TEODORO CARDIM 127963223

1784980-7 GABRIELA CARVALHO DE OLIVEIRA 133402373

1783881-7 GABRIELA DE CARVALHO FERRAZ 370063247

1786521-1 GABRIELA DE QUADROS  91165805

1783600-6 GABRIELA KALUZNY DA SILVA 86964996

1786889-7 GABRIELA RAMOS DOS SANTOS  10.163.620-8

1786092-9 GABRIELA WALTRICK DOS SANTOS  92224546

1786236-9 GABRIELY MAIRA SANT' ANNA 110538332

1786646-0 GENEVIEVE SILVINA MARTINS DE ANDRADE 8734162

1784937-5 GIANCARLO DA SILVA ANDRESO 93302648

1784443-1 GIOVANNA BALLIANA 94415004

1785004-0 GIOVANNI FARIA MILET BRANDÃO 12.780.824-4

1783836-0 GIULIA HELENA CAVASSIM MEDEIROS 10.545.831-2

1784448-3 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1784965-9 GUILHERME QUINTILIANO REHME 109634069

1785414-9 GUSTAVO CONTI CESARIO 10.109.733-1

1784233-7 GUSTAVO FORTES DE SA FRANCO 103943310

1785333-2 HANNY MICHELLE ANDREA DELGADO 90752790

1783864-9 HELOISA SANDRI 85306979

1785606-9 HENRIQUE BORTOLOTTI DE CASTRO 96423349

1786421-2 HENRIQUE DOMINGOS LOPES 96743769

1786721-7 HILLARY TRINDADE DE PONTES 139893921

1784866-7 ISABEL CRISTINE DA PAIXÃO 132221499

1784634-2 ISABELA ALMEIDA DO NASCIMENTO  103528852

1786577-7 ISABELI MARIA MARTINS RIBEIRO 126387644

1784353-8 ISABELLA BERTHIER GARCIA 78246561

1786597-8 ISIS GABRIELE DO CARMO EVANGELISTA 13.830.370-5

1786706-5 IZABELLY MARTINS RODRIGUES 138182541

1786791-5 JEIMILY CAMPOS DECHECHI 10.740.628-0

1784002-5 JENNYFER LOUYSE PEREIRA RUDEY 125040950

1783934-5 JHONATAN MARQUES DA SILVA CHYLA 127300429

1784269-9 JOÃO VÍCTOR VIEIRA CARNEIRO 5710041

1785369-0 JOÃO VITOR NESPOLO 98743375

1783472-9 JORGE EMANUEL LUIZ 133461590

1786403-8 JOSE AZEVEDO USSAN NETO  105868936

1786730-3 JOSÉ LUIZ CRISTOVÃO FARINHA FILHO 103709300

1786799-1 JOSÉ OSMENILDO  DA SILVA NASCIMENTO 6198691

1784389-9 JOSÉ RIBEIRO DA SILVA NETO 95631355

1785838-8 JOSELLYTA SUELLEN GOMES DANTAS  3213014

1784995-1 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA 133157131

1783631-7 JUAN CÉSAR REIS SCHMIDT 149020390

1783878-9 JÚLIA ENAILE CORREA COSTA  7715911

1783529-0 JULIANA MANN  8526770-1

1783527-4 JULIANA MARGARIDA LOURENÇO 103404878

1786727-2 JULIANE ALESSANDRA MARTINSKI DA SILVA 109478105

1784553-4 JULIANE DE OLIVEIRA PETRECCA  108094680

1784021-3 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

1783611-3 KARINA ELLEN DOS SANTOS  146227970

1783689-2 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

1784967-1 KAROLINE FRANCA 129547715

1784900-1 KAUANY NERY 10.881.540-0

1785053-9 KELLEN DE PAULA DE OLIVEIRA  130850367

1785171-4 KELLY DA COSTA DO NASCIMENTO INACIO 109184012

1784887-4 KETHELYN BRIDI 138532976

1783594-0 KETLLIN PATRICIA FALSSBINDER 124374601

1783432-7 KLIDMA BASTOS COSTA 131230834

1784011-5 LARISSA DE FATIMA BISS 131575181

1783762-9 LAURA BONATO PERES 128552871

1784920-8 LAURA FESTUGATTO 125699430

1786741-4 LEANDRO DE LIMA 107852697

1784940-4 LEONARDO CONSTANCIO DO PRADO 11.122.062-0

1784911-9 LEONARDO MARQUES DA SILVA SANTOS 129508582

1783926-8 LETÍCIA ALVES SICORSKI 133706984

1783543-0 LETICIA CHIPANSKY 130656536

1785365-7 LETICIA CRISTINA PEREIRA 105850573

1785648-4 LETÍCIA DA LUS 107174583

1785403-3 LETÍCIA ZAMBONIN BESTEL 102819756

1783460-5 LÍGIA PARRON VARGAS 139421817

1785952-9 LISLAYNE CAMILA RIBEIRO ANNES DOS SANTOS 133948538

1785466-8 LOHAINNI KETTLIN MOURA MEIADO 124890390

1783763-8 LOUISE DURANTE CONCOLATTO 133923144

1785023-1 LUAN FRELLO 5659534

1785313-8 LUAN HENRIQUE MAXIMIANO ROCHA 1217073139

1784624-0 LUAN VETTORI DE OLIVEIRA 127730172

1784839-1 LUANA DE CASTRO LIMA 12524187-5

1784969-2 LUANA ZUIN SILVA 135401900

1785142-8 LUCA ZARPELON FAVERO 94530113

1785002-9 LUCAS BURZYNSKI DE ANDRADE DIAS 92145042

1786768-4 LUCAS RODRIGUES LOPES 85904973

1783874-3 LUCAS SCHIONTEK 127230005

1786126-0 LUÍS GUSTAVO MENDES CECHELLA 9510754-0

1783418-2 LUIZ GUSTAVO SILVA REAL  95902570

1786877-5 LUIZA DE OLIVEIRA REVERS 94167191

1785348-7 MAELY ANDRESSA KEMMERICH DA SILVA 100208156

1784989-5 MARCELO VICTOR DE CARVALHO SILVA 128799443

1786775-9 MÁRCIO FERREIRA BENTO 141834550

1784306-3 MARESSA GABRIELA CHUERI DOS SANTOS 9655655-1

1786664-2 MARIA CECÍLIA COSTA PEREIRA BARRETO VELOSO 124650950

1783499-2 MARIA JOSE SCHLLER 55156964

1783513-1 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

1785108-7 MARIANA BOIKO MALISAK 131080956

1783868-3 MARIANA PESTANA DA COSTA  127442240

1784991-4 MARIEL FABIANO MARTINS 98288430

1785104-1 MARINA RAVAZZANI RIBEIRO PELUSCI 90462989

1783468-0 MARJORY ANDRADE OKOINSKI  126186282

1784990-5 MARJORY CORREIA GONZAGA 13.168.087-2

1786816-3 MATEUS SOUZA DE QUEIROZ 134463775

1784316-0 MATHEUS CZEREMYS 130631967

1783467-9 MATHEUS HENRIQUE BIER 12.639.819-0

1785045-8 MATHEUS ROCHA 127214670

1785036-8 MATHEUS SANTOS CAMARGO 13.182.326-6

1786673-0 MAURICIO JOSÉ ROCHER DE CASTRO 129126361

1786527-6 MAYARA ELIZA BARBARO 127370818

1785112-7 MAYLA CRISTINE ASSUMPÇÃO DE PAULA 126342578

1783464-6 MILENA DE SOUZA DOS SANTOS 133096370

1783754-2 NADIELLY ALANA RIBEIRO DE CRISTO 129555394

1783419-5 NATÁLIA ASSIS VELLASQUES  139447301

1784080-8 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO  126183658

1784861-4 NATHALIA CAROLYNA SOARES PEREIRA 13.689.839-6

1785005-5 NATHALIA OLIVEIRA MROCZEK 110533870

1783714-3 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1783445-2 NICOLLE NATALI DOS SANTOS  126497547

1785545-4 NOELI DE FATIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1784941-5 OVANDI RIBEIRO JUNIOR 105001207

1783914-0 PABLO DIEGO DE OLIVEIRA TONTINI 110980850

1785039-9 PAOLA FRANCINE JASNIEVSKI SANTOS 96027656

1784582-9 PATRICK MADI DE SOUZA PIMPÃO SILVA 125653634

1783429-4 PAULO RICARDO MARIANO FONSECA 133329161

1785725-1 PEDRO BASSO DE FIGUEIREDO 103468248

1785221-8 PEDRO GABRIEL DA SILVA JUBAINSKI

1784219-6 PEDRO OTÁVIO BARIONI 16698202

1784259-7 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 104675727

1783674-2 RAFAELA COELHO 133513329

1786592-1 RAFAELA SARÚ CAMPOS 95260462

1786719-9 RAFAELLA MARINELI DE OLIVEIRA VICTOR 53646652X

1785135-3 RAFAELLA SILVA 103513588

1786278-0 RAYSSA MENDES DA ROCHA 133839585

1786902-3 RIAD SAMI ZEIDAN 101244806

1786861-8 RÔMULO MATEUS DE OLIVEIRA SANTOS RAZZOTTO 127907030

1784976-6 RONALDO APARECIDO ROSA 7268465-6

1784979-7 SABRINA ADALTINO CABREIRA PASCISCENAI 132045780

1784174-7 SARA DIAS DA SILVA 11870885

1785903-7 SARAH ALARCON SABBATINI

1786199-2 SARAH REGINA DOS SANTOS MAAS 135831670

1785164-0 STEFFANE ALINE GUISLOTTI DE CARVALHO 100149753

1786794-3 TAIANE RODRIGUES FERREIRA 104072623

1783940-2 TATIANA APARECIDA THIEL DE LIMA 12.729.652-9

1783712-7 TED TAYLOR MARCONDES GUIMARÃES 5.969.851

1784061-7 THABATA SIQUEIRA MOTA 149410384

1784300-0 THACILA CITA 127091129

1785432-8 THAÍS ENDRES GONZAGA 9.407.586-6

1786361-2 THAYLINE STARK DE OLIVEIRA 10569261-7

1783833-9 THAYNÁ SCAPIN LUCIANO 13.208.390-8

1784942-7 THAYNARA CANTANÊDE FERREIRA 0363816220082

1784635-7 THIAGO LOHAN BANACH 124679176

1786787-3 THIERRE STANLEY SILVEIRA FRANÇA 167047541

1785082-4 VANIA MEDEIROS PADILHA 123855973

1786645-6 VANIA TEIXEIRA DA COSTA 130351107

1784985-3 VANISE SILVA FREITAS MACHADO 93910435

1785095-1 VICENTE JOSÉ BITTAR E SILVA 124928281

1784335-1 VICTÓRIA APARECIDA CALDATTO KRENISKI  14.148.961-5

1786814-4 VICTÓRIA BRINGEL GONÇALVES  103403588

1783536-3 VICTORIA HAIDAR 97426368

1785072-1 VINICIUS REDMERSKI 127839280

1784416-6 VITÓRIA NAYARA IZÍDIO CÂMARA 134113405

1783910-1 VITÓRIA SCHELBAUER TRENTIN  128564489

1784333-3 VIVIANE CRISTINE CARNEIRO 106362475

1783682-8 WILLIAN LUIZ DE LIMA 125779000

1786879-9 YASMIM ALBANO NETO 135782408

1786848-6 YONE REIS BOGADO SIMOES DE SANT ANNA 103946182

1786670-7 YUMI SAGAWA GOUVEIA 5781428